
 

İçişleri Bakanlığı'ndan Cumhuriyet'in haberine yalanlama
Cumhuriyet gazetesinin Sakarya Valisi Coş'un da aralarında bulunduğu 5 vali ile ilgili haberineCumhuriyet gazetesinin Sakarya Valisi Coş'un da aralarında bulunduğu 5 vali ile ilgili haberine
İçişleri Bakanlığı'ndan yalanlama geldi. Bakanlık, "Adı geçen valiliklerimizle ilgili soruşturmaİçişleri Bakanlığı'ndan yalanlama geldi. Bakanlık, "Adı geçen valiliklerimizle ilgili soruşturma
mevcut değildir. Pasaportlarının tahdidi söz konusu değildir" açıklamasını yaptı.mevcut değildir. Pasaportlarının tahdidi söz konusu değildir" açıklamasını yaptı.
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Cumhuriyet gazetesi, Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş'un da aralarında bulunduğu 5 vali hakkında FETÖ'yle ilişkisiCumhuriyet gazetesi, Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş'un da aralarında bulunduğu 5 vali hakkında FETÖ'yle ilişkisi
olduğuna dair bir haber yayınlamıştı.olduğuna dair bir haber yayınlamıştı.

  

 

İçişleri Bakanlığı, bugün Cumhuriyet gazetesinde yer alan Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş'la
ilgili haberi yalanladı. Gazete, Vali Coş'un da aralarında bulunduğu 5 valinin FETÖ soruşturması
kapsamında pasaportunun iptal edildiğini öne sürmüştü.

İçişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklama şöyle:

"Bugün bir gazetede yer alan valilerin pasaportlarına tahdit konulduğuna ilişkin haberle ilgili olarak, "Devlet

Denetleme Kurulu'ndan adı geçen valiliklerimizle ilgili Bakanlığımıza intikal eden bir soruşturma mevcut

olmayıp; pasaportların tahdidi söz konusu değildir."
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Cumhuriyet gazetesi şu iddiada bulunmuştu:

"Devlet Denetleme Kurulu'nun "FETÖ/PDY" araştırmasında Sakarya valisi Hüseyin Avni Coş'un
da aralarında olduğu beş valinin Bank Asya'da hesabı bulunduğu ve Kimse Yok Mu Derneği'ne
bağış yaptıkları ortaya çıktı. Valilerin pasaportları iptal edildi. Pasaport iptali "Açığa alınanlar,
hakkında soruşturma ve kovuşturma yürütülenler" için alınıyor.

 



#İçişleri Bakanlığı#İçişleri Bakanlığı #Sakarya#Sakarya #Hüseyin Avni Coş#Hüseyin Avni Coş
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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